



Warszawa, dn. 23. 09.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 41.08/113125.../11

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowę Komisariatu Policji w Jabłonnej przy ul. Modlińskiej 102B**” WZP-3125/11/119/N

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), zwanej dalej Ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań, i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

**Pytanie 1:**

W związku ze stwierdzeniem rażącej rozbieżności pomiędzy załącznikami stanowiącymi integralną część SIWZ, tj. wykazem podstawowych materiałów branży elektrycznej i przedmiarem zwracamy się o prośbę o wyjaśnienie różnic:

- a) pozycja przedmiarowa Nr 7 – „ręczne układanie kabli wielożyłowych typu YKY 5x6 mm<sup>2</sup>” w ilości 23 mb, a wykazem podstawowych materiałów w poz. Nr 30 – kabel YKY 5x6 mm<sup>2</sup> w ilości 113mb.
- b) pozycja przedmiarowa nr 12 „ręczne układanie kabli wielożyłowych typu YKY 3x2,5 mm<sup>2</sup> w ilości 280 mb, a wykaz podstawowych materiałów poz. 31 – kabel YKY 3x2,5 mm<sup>2</sup> w ilości 2615 mb.
- c) proszę o określenie parametrów technicznych i elementów składowych oprogramowania „laptopa z oprogramowaniem”,
- d) proszę określić elementy składowe zestawu komputerowego i ich parametry.

**Odpowiedz:**

**Ad. a):** Wykaz podstawowych materiałów branży elektrycznej zawiera sumowanie materiałów występujących w n/w pozycjach przedmiarów robót branży elektrycznej załączonych do SIWZ:

Pozycja przedmiarowa – ręczne układanie kabli wielożyłowych o przekroju 5X6 mm<sup>2</sup> występuje:

w pozycji nr 7 YKY 5X6 w ilości 23 mb,

w pozycji nr 25 YDY5X6 w ilości 90 mb

Razem 113 mb, co jest zgodnie z danymi w zestawieniu materiałowym.

**Ad. b):** Wykaz podstawowych materiałów branży elektrycznej zawiera sumowanie materiałów występujących w n/w pozycjach przedmiarów robót branży elektrycznej załączonych do SIWZ:

Pozycja przedmiarowa – ręczne układanie kabli wielożyłowych o przekroju 3X2.5mm<sup>2</sup> występuje:

w pozycji nr 12 YKY 3X2.5 w ilości 280 mb,

w pozycji nr 65 YDY 3X2.5 w ilości 2250 mb,

w pozycji nr 126 YDY 3X2.5 w ilości 85 mb

Razem 2615 mb, co jest zgodnie z danymi w zestawieniu materiałowym.

**Ad. c):** W zakresie przedmiotowego zamówienia na wykonanie robót budowlanych nie przewiduje się dostawy sprzętu teleinformatycznego (laptopa z oprogramowaniem), nie wymagana jest jego wycena i dostawa.

**Ad. d):** W zakresie przedmiotowego zamówienia na wykonanie robót budowlanych nie przewiduje się dostawy sprzętu teleinformatycznego (zestawu komputerowego), nie wymagana jest jego wycena i dostawa.

**Pytanie 2:**

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, Rozdz. V „ Informacja o oświadczeniach lub dokumentach potwierdzających spełnienie przez oferowane roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego”, oferent winien załączyć do oferty zestawienie planowanych do wbudowania urządzeń i materiałów dla branż”:

- a) dla robót budowlanych – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1.1.10 do SIWZ;
- b) dla robót branży elektrycznej - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1.2.6 do SIWZ;
- c) dla robót branży sanitarnej - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1.3.9 do SIWZ;

Z uwagi na powyższe zapisy i fakt, iż przywoływane „wzory” w zależności od branży i elementu stanowiącego przedmiot zamówienia w treści opisowej określają inne parametry, np. branża elektryczna ogranicza się do: nazwy, jm. I ilości a branża ogólnobudowlana rozwinęła się do: nazwy, jm. ilości, cena jedn., wartość, grupa.

W związku z przedstawionymi powyżej faktami, zwracamy się o udzielenie wyjaśnień:

- a) czy oferent w formularzach zestawień materiałowych winien zachować zgodność materiału, jednostki i ilości?
- b) czy oferent w formularzach zestawień materiałowych winien wpisać ceny jednostkowe i wartość materiałów, urządzeń?
- c) czy brak wykazania wszystkich materiałów i urządzeń (narzuconych w formularzu zestawienia materiałowego przez Zamawiającego), będzie podstawą do odrzucenia oferty, czy też do uzupełnienie zestawienia materiałowego?

**Odpowiedz:**

**Ad. a) i b):** Oferent winien załączyć do oferty zestawienie planowanych do wbudowania urządzeń i materiałów dla n/w branż:

- a) dla robót budowlanych zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1.1.10 do SIWZ;
- b) dla robót branży elektrycznej - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1.2.6 do SIWZ;
- c) dla robót branży sanitarnej - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1.3.9 do SIWZ;

w układzie zgodnym ze wzorami podanymi wyżej. Wykonawca winien zachować zgodność nazwy materiału, jednostki miary i ilości. Zamawiający wymaga dla materiałów i urządzeń branży budowlanej i sanitarnej podania ich ceny jednostkowej i wartości; nie wymaga wypełnienia rubryk opisanych jako: II.inw., grupa, dostawca, cena dostawcy, rabat max., rabat zastosowany. Dla zestawień materiałów i urządzeń branży elektrycznej należy podać nazwę i ilość.

Informuję ponadto, że Zamawiający wymaga aby urządzenia podane w wykazach (dla wszystkich branż) opisane były za pomocą podstawowych parametrów technicznych, typu nazwy handlowej lub producenta. W przypadku zaoferowania urządzeń i materiałów równoważnych do wskazanych w PB-W i STWiOR na Wykonawcy ciąży obowiązek udokumentowania ich równoważności (art. 30 ust.5 ustawy).

**Ad. c):** Odpowiedz na pytanie c) znajduje się na stronie 9 SIWZ Rozdz. XIV pkt. 3.

**Pytanie 3:**

Dotyczy załącznika nr 9- Harmonogram rzeczowo-finansowy.

- a) czy oferent winien załączyć załącznik nr 9 do oferty?
- b) czy załącznik nr 9 winien być sporządzony zgodnie ze wzorem Zamawiającego w zakresie podziału przedmiotu zamówienia na elementy?

**Odpowiedz:**

**Ad. a):** Zamawiający, zgodnie z zapisem w SIWZ, Rozdz. VII pkt 1 lit. g) wymaga, aby projekt harmonogramu rzeczowo-finansowego załączony był do oferty, z uwzględnieniem informacji zawartej w SIWZ, Rozdz. II pkt 3 ppkt 5.

**Ad. b):** Załączony do SIWZ wzór harmonogramu zawiera podział z wyszczególnieniem etapowania robót, co jest dla Stron istotne, z uwagi na możliwość fakturowania częściowego zrealizowanego i zakończonego etapu robót. Zamawiający wymaga sporządzenia projektu harmonogramu zgodnie z załączonym wzorem.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK